

Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 4. 7. 2022
Sp. zn. S-SBEL/2428/22
Č. j. SBEL/2551/22/T/Kal
VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová
TEL.: 599 424 104
E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 19. 7. 2022

Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

Oddíl I.

- **K bodu 1)**
Zahradnické úpravy okolí altánu Staré Bělé,
Realizace okrasných záhonů u objektu 180/154, Blanická,
Realizace okrasných záhonů u cyklostezky Na Lukách,
Výsadba vzrostlých stromů ve Staré Bělé.
- **K bodu 2)**
Touto informací Městský obvod Stará Bělá nedisponuje.
- **K bodu 3)**
Touto informací Městský obvod Stará Bělá nedisponuje.

S pozdravem

KOPIE
ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

Městský obvod Stará Bělá
Junácká 127
724 00
Ostrava

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Číslo	Čís. dopor.
4. 07. 2022	Zpracovatel
Čís. jedn. VBEL/2428/22	Uklád. znak
Přílohy	

Vážení,
obracím se na Vás ve věci dotazu dle zák. 106/1999 Sb.

Žádost o tyto informace:

- 1) Nové výsadby, nebo dosadby kompozic za posledních cca 10 let.
- 2) K výsadbám plán údržbových prací za sezónu a ocenění a do jaké údržbové třídy výsadba spadá
rozpočet, nebo alespoň přibližnou celkovou cenu realizace.
- 3) Pokud jsou ve Staré Bělé nějaké veřejné výsadby, které nebyly vysázeny na zakázku městského obvodu, tak kde se nacházejí, popřípadě jaký developer je nechával založit.

Odpověď Požaduji e-mailem.